
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 25.03.1/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: JOÃO PAULO SILVA

Data de Publicação: 11/04/2024 18:20:43

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO:   JOÃO PAULO SILVA

TOTAL DO PROCESSO:   1.914.378,87

Item: 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE (C.B.U.Q) EM DIVERSAS 
VIAS PÚBLICAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, REFERENTE AO CONTRATO DE REPASSE Nº. 
(946542/2023/MCID/CAIXA) - OPERAÇÃO Nº. (1.088.914-94/2023), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 
NO PROJETO BÁSICO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.921.917,78

Unidade: SERVIÇO

Total Item: 1.914.378,87

Marca: Obra Modelo: 

Valor Unit.: 1.914.378,87

Quant.: 1 Total: 1.914.378,87LOTE 1 Num: 091 Lance: 1.914.378,87

PLANNA EMPREENDIMENTO E ASFALTO LTDA 13.838.467/0001-57 1.914.378,87

1 de 1Gerado em: 03/05/2024 12:14:09

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE


